


Nezávislost na lektorech.
Získáte účinné techniky a know-how  
pro práci s tématem jinakosti.

Podporu inkluzivního vzdělávání.  
Přinesete větší pohodu do vztahů 
v rozmanitých kolektivech.

Porozumění a pohodu do tříd.
Děti lépe pochopí odlišnosti v chová-
ní a potřeby ostatních vrstevníků.

Žáky, kteří se umí podpořit.  
Děti prohloubí samostatnost,  
empatii a akceschopnost.

PREVENTIVNÍ PROGRAM

CO VÁM PROGRAM PŘINESE?

Chcete vidět program na vlastní oči?  
Dejte si ochutnávku – preventivní program, na kterém uvidíte hru 
naživo. Zkušený lektor přijedeme za vámi do školy a vydá se s dětmi 
na velkou zkoušku. Děti při ní objeví jednu svou superschopnost – 
dokážou sbližovat lidi. A to i tehdy, když jsou ti lidé úplně jiní.  
Čeká je dobrodružství plné poznání a zábavy!

Přímo ve vaší třídě vám ukážeme, 
co hra dokáže.

Na vlastní kůži zažijete inovativní 
techniky při práci s jinakostí.

Děti díky programu porozumí tomu, jak 
jinakost mezi lidmi vzniká a co s sebou 
nese. Začnou víc přemýšlet o pocitech 
druhých.

Chová se jinak než ostatní.Chová se jinak, protože  chce zapadnout do party.

Potřebuje pomůcky.
Nemá kamarády  

nebo není součástí party.
V rodině to má jiné  než většina ostatních.

Má to tak od narození.

délka programu:  
3 vyučovací hodiny

cena:  
3 900 Kč/kolektiv 
(vč. DPH)*

*najednou zvládneme až 30 dětí :)





www.dobronauti.cz 
Cestu ke vzájemnému porozumění ve vaší třídě objednejte na

Učitelé, psychologové, speciální pedagogové a preventisté nám po zážitku s hrou napsali:

• akreditované školení pro 3 zástupce školy
• vlastní sady manuálů a taháků
• osobní rady od vývojářů a metodiků hry

KONEČNĚ ŘEŠENÍ, KTERÉ FUNGUJE!

Pavla Tlustošová,
ZŠ Labská v Brně

Tereza Kliková,
ZŠ Jana Babáka v Brně

Školení bylo skvělé. Tipy 
a nápady hned využiju 
při práci s kolektivem.

Ivona Štorková,  
ZŠ Mokrá-Horákov

Lenka Černá,
ZŠ Kamenačky v Brně 

Školení doporučuju všem, 
kteří chtějí podpořit své žáky, 

aby si navzájem rozuměli.

Tohle na školách chybí.
Úžasný program.

Praktický a snadno použitelný.

Práce s Hvězdným 
týmem je radostná 
a hlavně funkční.

+420 732 798 348jsme@dobronauti.cz

• Preventivní program (ukázka) - přes Šablony OP JAK 
MŠMT (šablona Inovativní vzdělávání žáků v ZŠ)

• Edubalíček - přes Šablony OP JAK MŠMT (šablona 
Osobnostně sociální a profesní rozvoj pracovníků 
ve vzdělávání ZŠ), dále přes krajské a jiné projekty 
zaměřené na podporu prevence a vzdělávání,  
nebo přes doporučení pedagogicko-psychologické 
poradny (pomůcka pro žáky s SVP)

OVĚŘENÉ TIPY NA FINANCOVÁNÍ


